

Zawada, 24.11.2021 r.

Nr: FZ/PZP/14/2021/1

Dotyczy: Wyjaśnień udzielanych przez Zamawiającego dotyczących treści dokumentacji przetargowej dla postępowania na „Utrzymanie i remonty sterowań, zabezpieczeń oraz AKPiA urządzeń i instalacji w Enea Elektrownia Połaniec S.A.”, prowadzonego pod numerem FZ/PZP/14/2021.

Działając zgodnie z zasadą przejrzystego i obiektywnego podejścia do przetargu i jawności przetargu, udzielamy następujących wyjaśnień dotyczących dokumentacji.

Pytanie 1:

Pytania dot. SWZ Część II. Definicje: „Prace Awaryjne - nieplanowane prace wykonywane w soboty i prace w nocy na III zmianie lub w niedziele i święta związane z usuwaniem skutków awarii.”

Pkt. 11.11. „Czas awarii dla potrzeb rozliczeń będzie liczony od momentu zgłoszenia Wykonawcy potrzeby wykonania prac w trybie awaryjnym do 48 h trwania usuwania bezpośrednich skutków awarii. Pozostały czas pracy będzie traktowany na normalnych zasadach określonych w umowie.”

- W opinii Wykonawcy powyższa definicja Prac Awaryjnych wyklucza okres wykonywania i rozliczania prac związanych z usuwaniem skutków awarii w dni robocze na I i II zmianie (a takie zdarzenia również mają miejsce), co także jest sprzeczne z zapisami punktu 11.11.

- Proponujemy zmianę definicji na poniższą:

„Prace Awaryjne – nieplanowane prace związane z usuwaniem skutków awarii.”

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający stoi na stanowisku, iż definicja „Prac awaryjnych” nie wyklucza ich wykonywania w dni robocze na I i II zmianie i nie jest to sprzeczne z zapisami punktu 11.11 SWZ część II.

Decyzję o wykonywaniu prac w trybie awaryjnym podejmuje DIR. Regulują ten temat zapisy SWZ Część II pkt. 8.2., 8.4., 8.5.

Pytanie 2:

Pytania dot. SWZ Część II. Prosimy o potwierdzenie, że koszt użycia wyposażenia i środków transportu koniecznego do realizacji usługi będącego w dyspozycji Zamawiającego, zawartego w Załączniku nr 1.6 pozostaje po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie 2:

Koszt użycia wyposażenia i środków transportu (o którym mowa w Załączniku nr 1.9 do SWZ część II) koniecznego do realizacji usługi będącego w dyspozycji Zamawiającego pozostaje po stronie Zamawiającego, co nie zwalnia Wykonawcy z optymalizacji kosztów oferowanych Elektrowni. Własne propozycje Wykonawcy kosztów

wyposażenia i środków transportu cenowo niższe od ponoszonych przez Zamawiającego będą do zaakceptowania przez Zamawiającego, jeśli takie działania są możliwe po stronie Wykonawcy.

Pytanie 3:

Pytania dot. SWZ Część II. Pkt 2.3. „Szczegółowy zakres Prac dla pkt. 1.2.2. i 1.2.3 będzie uzgadniany każdorazowo z Przedstawicielem Zamawiającego i będzie rozliczany powykonawczo na podstawie kalkulacji indywidualnych, zatwierdzonych przez Przedstawicieli Zamawiającego przed przystąpieniem do Prac.”

- W jaki sposób będą rozliczane prace, których konieczność wykonania wyniknie po przystąpieniu do Prac, dla których nie istnieją kalkulacje indywidualne zatwierdzone przez Zamawiającego – a których sporządzenie jest możliwe dopiero po wykonaniu prac?

Odpowiedź na pytanie 3:

W przypadku prac, których konieczność wykonania wyniknie po przystąpieniu do Prac (tzw. prace dodatkowe) należy każdorazowo ich zakres i czas wykonania uzgodnić z Przedstawicielem Zamawiającego. Zgodnie z SWZ do każdej pracy wymagany jest harmonogram prac, który należy zaktualizować o prace nieplanowane. Na tej podstawie i doświadczenia Przedstawicieli Wykonawcy oraz Zamawiającego, nastąpi uzgodnienie warunków do rozliczenia usługi. Uzgodnione rozszerzenie zakresu prac i czas ich wykonania będą uwzględnione w kalkulacji oraz zwiększą kwotę za usługę.

Pytanie 4:

Pytania dot. SWZ Część II. Pkt 3.2. „W wypadku braku kompletnej dokumentacji technicznej wymaganej do realizacji prac Przedstawiciel Zamawiającego zleci jej odtworzenie Wykonawcy, jeśli to będzie konieczne,…”

- Powyższy zapis wskazuje, że brak jest dokumentacji technicznej na całość urządzeń, dlatego prosimy o procentowe i ilościowe określenie dostępności dokumentacji.

Odpowiedź na pytanie 4:

Temat i sposób działania dotyczy urządzeń, które zostały zainstalowane w początkowej fazie eksploatacji Elektrowni oraz w archiwum Zamawiającego nie ma kompletnej dokumentacji koniecznej do wykonania prac. Na podstawie dziesięcioletniej historii realizacji prac remontowych w ramach umów można ocenić, że tego typu potrzeby występują sporadycznie (do 3 razy na rok) i obejmują ok. 10-20% dokumentacji.

Pytanie 5:

Pytania dot. SWZ Część II. Pkt 4.2. „Zamawiający zastrzega sobie prawo zakupu, w porozumieniu z Wykonawcą, Materiałów Podstawowych i Części Zamiennych potrzebnych do wykonania Prac i powierzenia ich Wykonawcy.”

- W związku z powyższym zapisem oraz faktem, że możliwość spełnienia wymogów dla usunięcia usterek (krytycznych, decydujących, ważnych, wymaganych) wymaga posiadania w dyspozycji materiałów, urządzeń, części w postaci wszelkiego rodzaju przetworników, termopar, czujników, mierników, styczników, siłowników, części do systemów sterowania, itp. o wartości łącznej ok 800 tys. zł. - Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyposaży przyszłego Wykonawcę w niezbędne części jak wyżej.

Odpowiedź na pytanie 5:

Zgodnie z Załącznikiem nr 1.7. do SWZ część II „Wykonawca jest zobowiązany posiadać na stanie magazynowym lub mieć zawarte umowy z dostawcami i producentami, zapewniające możliwość szybkiej dostawy na teren Elektrowni wymienionych i uzgodnionych z Zamawiającym Materiałów Podstawowych i Części Zamiennych. Zakres zabezpieczanych Materiałów Podstawowych i Części Zamiennych w szczególności dotyczy asortymentu dostępnego w standardowym obrocie handlowym i nie wymagającego specjalnej prefabrykacji, oczekiwania na produkcję pod zamówienie”. Szczegółowe wyjaśnienia określone zostały w pkt. 4 w części II SWZ.

Pytanie 6:

Pytania dot. SWZ Część II. Pkt 4.5. „Wykonawca odpowiada za postoje Urzędzeń spowodowane zawinionym przez siebie nieterminowym dostarczeniem Materiałów Podstawowych i Części Zamiennych, do dostaw, których jest zobowiązany zgodnie z pkt 4.1.i 4.3.”

- Na czym polega odpowiedzialność Wykonawcy za postoje Urzędzeń spowodowane zawinionym przez siebie nieterminowym dostarczeniem Materiałów Podstawowych i Części Zamiennych oraz kto i na jakiej podstawie będzie orzekał o winie Wykonawcy?

Odpowiedź na pytanie 6:

Realizacja przedmiotu umowy wymaga odpowiedzialnego przygotowania zasobów w tym Materiałów Podstawowych i Części Zamiennych oraz uzgodnienia harmonogramu prac. Następnie wszystkie działania związane ze zleconą i uzgodnioną usługą realizuje Wykonawca. Brak materiałów, które powinien dostarczyć Wykonawca wpływa na wykonanie zlecenia. Terminowość wykonania planowanych prac remontowych podlega badaniu i ocenie przez Zamawiającego zgodnie z KPI. Ten parametr ostatecznie decyduje o odpowiedzialności Wykonawcy za etap realizacji prac. Jeśli zakres prac podlega gwarancji to urządzenie jest monitorowane, wskaźnikiem KPI i w przypadku negatywnej oceny z przyczyny złego wykonania prac, także odpowiedzialność jest po stronie Wykonawcy.

Pytanie 7:

Pytania dot. SWZ Część II. Pkt 4.9. „Materiały Pomocnicze zapewnia Wykonawca na własny koszt. Wykaz Materiałów Pomocniczych z Załącznika nr 1.6. SWZ cz. II. będzie zaktualizowany i uzgodniony z Wykonawcą Usług.”

- Prosimy o potwierdzenie, że Wykaz Materiałów Pomocniczych będzie zaktualizowany i uzgodniony z Wykonawcą Usług przed podpisaniem Umowy.

Odpowiedź na pytanie 7:

O ile wystąpi konieczność modyfikacji wykazu Materiałów Pomocniczych (zgłoszona przez Wykonawcę), Wykaz Materiałów Pomocniczych będzie zaktualizowany i uzgodniony z Wykonawcą Usług przed podpisaniem Umowy.

Pytanie 8:

Pytania dot. SWZ Część II. Pkt 4.10. „Wykaz Materiałów Podstawowych i Części Zamiennych wymaganych przez Zamawiającego zawiera Załącznik nr 1.7. SWZ cz. II. Wykaz będzie zaktualizowany i uzgodniony z Wykonawcą Usług.”

- Prosimy o potwierdzenie, że Wykaz Materiałów Podstawowych i Części Zamiennych będzie zaktualizowany i uzgodniony z Wykonawcą Usług przed podpisaniem Umowy.

Odpowiedź na pytanie 8:

O ile wystąpi konieczność modyfikacji wykazu Materiałów Podstawowych i Części Zamiennych (zgłoszona przez Wykonawcę), Wykaz Materiałów Podstawowych i Części Zamiennych będzie po uprzednim uzgodnieniu warunków i zakresu z przedstawicielami Stron Umowy zaktualizowany.

Pytanie 9:

Pytania dot. SWZ Część II. Pkt 6.1 Wykonawca zobowiązany będzie do świadczenia Usług 24h/7 dni w tygodniu.

- Prosimy o wyjaśnienie, czy określenie „24/7 dni w tygodniu” należy rozumieć jako konieczność zapewnienia obsady pracowników w systemie zmianowym/ciągłym do wykonywania Usług?

Odpowiedź na pytanie 9:

Nie, ale Zamawiający nie ingeruje w wewnętrzną organizację Wykonawcy. Obowiązkiem Wykonawcy jest realizacja przedmiotu Umowy w sposób należyty.

Pytanie 10:

Pytania dot. SWZ Część II. Pkt 8.1.1. Tablica 1 „Czasy związane z realizacją czynności utrzymania lub usuwania awarii sterowań, zabezpieczeń oraz AKPiA urządzeń i instalacji obiektowych.”

- Prosimy o wyjaśnienie, czy określenie w Tablicy „Realizacja w czasie 24/7 dni” należy rozumieć jako konieczność zapewnienia obsady pracowników w systemie zmianowym/ciągłym do wykonywania Usług określonych w pkt 1.2.1?

Odpowiedź na pytanie 10:

Nie, ale Zamawiający nie ingeruje w wewnętrzną organizację Wykonawcy. Obowiązkiem Wykonawcy jest realizacja przedmiotu Umowy w sposób należyty.

Pytanie 11:

Pytania dot. SWZ Część II. Pkt 11.9 „Wynagrodzenie ryczałtowe i stawki za roboczogodzinę przyjmowane do rozliczeń obejmują: ...”

- Prosimy o wyjaśnienie, czy wynagrodzenie ryczałtowe i stawki za roboczogodzinę przyjmowane do rozliczeń obejmują również koszty związane z oczekiwaniem na dopuszczenie do pracy?

Odpowiedź na pytanie 11:

Tak, ale tylko w przypadku gdy Wykonawca powiadomi Przedstawiciela Zamawiającego o fakcie konieczności oczekiwania na dopuszczenie do pracy w momencie wystąpienia omawianej sytuacji.

Dopuszczenie do pracy podlega monitorowaniu i zasadą jest, że maksymalny czas oczekiwania do rozpoczęcia prac nie powinien przekroczyć jednej godziny w rozumieniu rozliczeń biznesowych. Wynagrodzenie ryczałtowe i stawki za roboczogodzinę przyjmowane do rozliczeń zasadniczo obejmują koszty związane z oczekiwaniem jw. na dopuszczenie do pracy.

Pytanie 12:

Pytania dot. SWZ Część II. Pkt 14.2 „Warunkiem dopuszczenia do wykonania Prac jest opracowanie szczegółowych instrukcji bezpiecznego wykonania Prac przez Wykonawcę. Instrukcje należy przedłożyć Przedstawicielowi Zamawiającego przed przystąpieniem do Prac. Wykonawca jest zobowiązany do opracowania posiadania instrukcji w zakresie remontów urządzeń w Elektrowni zgodnie wymaganiami IOBP Zamawiającego.”

- Prosimy o informację, czy Wykonawca zobowiązany jest do opracowania i posiadania instrukcji bezpiecznego wykonania prac w zakresie remontów do każdego rodzaju prac?

Odpowiedź na pytanie 12:

Tak. Wykonawca zobowiązany jest do opracowania i posiadania instrukcji bezpiecznego wykonania prac w zakresie remontów do każdego rodzaju prac zgodnie z Dokumentem związanym nr 2 do Instrukcji Organizacji Bezpiecznej Pracy w Elektrowni: Wymagania dla wykonawców realizujących prace na rzecz Elektrowni... w szczególności Dział VI. zawarto przedmiotowe informacje i dotyczące wymagań Zamawiającego.

Zgodnie Dokumentem związanym nr 2 do Instrukcji Organizacji Bezpiecznej Pracy w Elektrowni:

Na co najmniej 14 dni przed rozpoczęciem prac Wykonawca ma obowiązek przekazania w formie udokumentowanej, osobie prowadzącej umowę ze strony Elektrowni ogólną informację o:

instrukcji remontowej, bezpiecznego wykonywania prac;

Na co najmniej 7 dni przed rozpoczęciem prac Wykonawca powinien przekazać:

1) do wglądu osobie prowadzącej umowę ze strony Elektrowni ostateczną zatwierdzoną przez swoją organizację Instrukcje bezpieczeństwa dotyczącą wykonywanych prac.

Pytanie 13:

Pytania dot. SWZ Część II. Pkt 14.9 „Wykonawca zabezpiecza swoich Przedstawicieli do kontaktów z Zamawiającym i pełnienia funkcji organizującego przygotowanie oraz realizację prac 24 godziny na dobę siedem dni w tygodniu.”

a) Prosimy o wyjaśnienie, czy oznacza to konieczność wykonywania prac w systemie ciągłym (zmianowym)?

b) jeżeli nie, to prosimy o potwierdzenie, że dla zabezpieczenia wykonywania prac poza normalnymi godzinami pracy, konieczne będzie ciągłe utrzymywanie w ramach dyżuru domowego (w dni robocze od godz. 15:00 do godz. 7:00 dnia następnego oraz przez całą dobę w dni wolne od pracy, niedziele i święta) pracowników w następujących specjalnościach:

- Systemy sterowania DCS i PLC,

- Systemowe układy regulacji, zabezpieczeń i pomiarów,

- Zabezpieczenia elektryczne,
- Zabezpieczenia ciepłne,
- Sterowania napędami,
- Pomiary ciepłne,
- Pomiary fizykochemiczne,
- Pomiary specjalne,
- Układy pozabłokowe i podawania paliwa,
- Laboratorium AKPiA,
- Warsztat napędów?

Odpowiedź na pytanie 13:

Z uwagi na charakter pracy instalacji i urządzeń Zamawiającego wymagane jest zapewnienie ciągłej oraz skutecznej reakcji służb remontowych w celu usuwania awarii lub usterek powodujących ubytki mocy, wyłączenie bloków energetycznych oraz instalacji krytycznych. Wobec powyższego zawarto w tablicy 1 przedmiotowe zapisy w celu poinformowania Wykonawcy o potrzebie gotowości do wykonania prac.

Zamawiający nie ingeruje w wewnętrzną organizację Wykonawcy. Obowiązkiem Wykonawcy jest realizacja przedmiotu Umowy w sposób należyty.

Pytanie 14:

Pytania dot. SWZ Część II. Pkt 16. Załącznik nr 5. Wskaźniki KPI

- a. pkt 1. „Czas reakcji, okres od potwierdzenia przyjęcia zgłoszenia od służb ruchu urządzeń technologicznych do podjęcia czynności utrzymania (dotyczy pkt 1.2.1 Część II SWZ)” - prosimy o dokładne sprecyzowanie w jaki sposób i kto będzie obliczał te parametry?
- b. pkt 2. „Rework poniżej 1,3%, ilość powtarzających się usterek na urządzeniach liczona w okresie 30 dni od daty usunięcia usterki (dotyczy pkt 1.2.1; 1.2.2 oraz 1.2.3 Część II SWZ)” – prosimy o dokładne sprecyzowanie, których urządzeń dotyczy zapisany wskaźnik, oraz w jaki sposób i kto będzie obliczał te parametry?
- c. pkt 3. „Usterki z zakresu utrzymania przeterminowane powyżej 30 dni (dotyczy pkt 1.2.1 Część II SWZ)” - prosimy o dokładne sprecyzowanie w jaki sposób i kto będzie obliczał te parametry?
- d. pkt 5. "Dyspozycyjność urządzeń po planowym remoncie w okresie gwarancyjnym 97% (dotyczy pkt 1.2.2 Część II SWZ)" – prosimy o dokładne sprecyzowanie, których urządzeń dotyczy zapisany wskaźnik, w jaki sposób i kto będzie obliczał te parametry oraz kto i w jaki sposób będzie rozstrzygał czy postój był spowodowany nieprawidłowo wykonanymi pracami remontowymi, czy czynnikami zewnętrznymi (np. nieprawidłowa eksploatacja itp.)?

Odpowiedź na pytanie 14:

Ad. a. W przypadku potrzeby zweryfikowania przedmiotowego Wskaźnika KPI Przedstawiciele Stron dokonają odpowiednich uzgodnień i przy wykorzystaniu zarejestrowanych w systemie SAP danych Przedstawiciel

Zamawiającego dokona jego obliczenia. Sposób kalkulacji będzie realizowany zgodnie z zapisami Załącznika nr 5 do SWZ część II.

Ad. b. Obliczenie Wskaźnika KPI „Rework” będzie realizowane za dany miesiąc po jego zakończeniu. Dokument z wynikiem wskaźnika będzie załącznikiem do Raportu. Odpowiednie dane będą pobierane z Systemu SAP przez Przedstawiciela Wykonawcy i zgodnie z sposobem kalkulacji z Załącznika nr 5 do SWZ część II nastąpi jego wyznaczenie. Zapisany wskaźnik dotyczy Rework-ów dla Urządzeń Zamawiającego.

Ad. c. Sposób kalkulacji będzie realizowany na podstawie formuły z Załącznika nr 5 do SWZ część II przez Przedstawiciela Zamawiającego.

Ad. d. Zapisany wskaźnik KPI „Dyspozycyjność urządzeń po planowym remoncie w okresie gwarancyjnym 97%” dotyczy tych urządzeń i prac remontowych, dla których w protokole odbioru określono zakres gwarancji oraz okres jej obowiązywania. Parametr będzie obliczany przez Przedstawiciela Zamawiającego. Rozstrzygnięcie kwestii, czy postój był spowodowany nieprawidłowo wykonanymi pracami remontowymi, czy czynnikami zewnętrznymi (np. nieprawidłowa eksploatacja, itp.) ocenią wspólnie Przedstawiciele Stron.

Dane do obliczenia wskaźników KPI (a., b., c, d.) będą pobrane z systemu SAP i z komórki kontroli eksploatacji Zamawiającego, jeśli to jest wymagane. Sposób obliczenia poszczególnych wskaźników opisują formuły w Załączniku nr 5 do SWZ część II.

Pytanie 15:

Pytania dot. SWZ Część II. Czy Zamawiający przewiduje precyzyjne zdefiniowanie tzw. „Rework’ów” w aspekcie wykluczenia ze względu na przyczyny obiektywne, warunki eksploatacji, ingerencje w po remontowanym urządzeniu innych podmiotów lub służb?

Odpowiedź na pytanie 15:

Rework-i dotyczą tylko prac Wykonawcy.

Pytanie 16:

Pytania dot. SWZ Część III. Pkt 1.18. Zamawiający określił w tabeli „Minimalną ilość zatrudnionych” na poszczególnych stanowiskach, wraz z przypisaniem im zakresu czynności w realizacji zamówienia.

- Prosimy o wyjaśnienie:

a) czy Wykonawca w celu kalkulacji oferty ma się opierać na określonej przez Zamawiającego ilości pracowników, a następnie taką konkretną ilość pracowników zabezpieczyć dla potrzeb realizacji Prac?

b) czy Zamawiający weźmie na siebie odpowiedzialność, gdyby się okazało, że określona liczba pracowników jest niewystarczająca dla potrzeb realizacji Prac, zwłaszcza w przypadku nie dotrzymania czasów określonych w SWZ CZĘŚĆ II pkt 8.1.1. Tablica 1, jak również przekroczenia/ nie dotrzymania Wskaźników KPI określonych w Załączniku nr 5 SWZ CZĘŚĆ II?

Odpowiedź na pytanie 16:

Ad. a) Zamawiający określił wymagania w szczególności „Minimalną ilość zatrudnionych” i „Stanowisko” oraz konieczne kwalifikacje w nawiązaniu do osób, które Wykonawca (lub jego podwykonawca) zatrudni, dla potrzeb

organizacji i realizacji Prac na umowę o pracę. Oferta Wykonawcy, głównie, dla Przedmiotu Umowy dotyczy stawki za roboczogodzinę, natomiast liczba roboczogodzin została określona przez Zamawiającego, co w połączeniu z zakresem prac pozwala na przygotowanie oferty.

Ad. b) W opinii Zamawiającego zapewnienie złożone w Umowie przez Wykonawcę, że „... Nadto Wykonawca oświadcza i zapewnia, że posiada wiedzę i doświadczenie niezbędne do należytego wykonania Umowy oraz posiada środki finansowe i zdolności techniczne konieczne do wykonania Umowy”, nie przenosi przedmiotowej odpowiedzialności na Zamawiającego oraz powinno gwarantować dotrzymanie wskaźników KPI określonych w Załączniku nr 5 SWZ CZĘŚĆ II.

Pytanie 17:

Pytania dot. SWZ Część III. Pkt 5.1.2. „Stawka za jedną (1) roboczogodzinę Prac polegających na wykonywaniu planowych przeglądów, remontów sterowań, zabezpieczeń, aparatury kontrolno-pomiarowej i automatyki w instalacjach oraz urządzeniach zainstalowanych na terenie Zamawiającego do 108.774 rbg. wynosi: zł netto.”

- Prosimy o potwierdzenie, że ta stawka godzinowa będzie obowiązywała do rozliczania powyższego zakresu prac wykonywanych w dni powszednie na I zmianie?

Odpowiedź na pytanie 17:

Będzie obowiązywała jedna stawka godzinowa, prace nie muszą być wykonywane tylko na I zmianie. Organizacja Prac polegających na planowych przeglądów, remontów sterowań, zabezpieczeń, aparatury kontrolno-pomiarowej i automatyki w instalacjach oraz urządzeniach zainstalowanych na terenie Zamawiającego będzie realizowana zgodnie z pkt. 8.2., i 8.3. SWZ część II i jest w zakresie wewnętrznej organizacji Wykonawcy.

Pytanie 18:

Pkt 5.1.2. „Stawka za jedną (1) roboczogodzinę Prac polegających na usuwaniu skutków awarii w układach sterowań, zabezpieczeń oraz AKPiA instalacji i urządzeń zainstalowanych na terenie Zamawiającego do 9.000 rbg wynosi: zł netto.”

- Prosimy o potwierdzenie, że ta stawka godzinowa będzie obowiązywała do rozliczania prac polegających na usuwaniu awarii oraz usług wskazanych przez Zamawiającego do wykonania w dni wolne, niedziele i święta, a także w dni powszednie na II i III zmianie?

Odpowiedź na pytanie 18:

Stawka za jedną (1) roboczogodzinę Prac polegających na usuwaniu skutków awarii w układach sterowań, zabezpieczeń oraz AKPiA instalacji i urządzeń zainstalowanych na terenie Zamawiającego będzie kalkulowana zgodnie z definicją Prac awaryjnych. Usługi planowe rozliczane będą po stawce jak dla Prac polegających na wykonywaniu planowych przeglądów, remontów sterowań, zabezpieczeń, aparatury kontrolno-pomiarowej i automatyki w instalacjach oraz urządzeniach zainstalowanych na terenie Zamawiającego.

Pytanie 19:

Pytania dot. SWZ Część III. Pkt 10.2.18. „powiadomienia Zamawiającego na piśmie o wykonaniu zleconych Prac i usunięciu usterek,”

– Prosimy o potwierdzenie, że powiadomienie w formie pisemnej o którym mowa powyżej może być przesyłane za pomocą poczty elektronicznej?

Odpowiedź na pytanie 19:

Tak, może być przesłane za pomocą poczty elektronicznej do Przedstawiciela Zamawiającego. Nie wyklucza to obowiązku Wykonawcy do opisanie i potwierdzenia usunięcia usterek w Systemie SAP.

Pytanie 20:

Pytania dot. SWZ Część III. 13.1. „Zamawiający ma prawo rozwiązać Umowę z winy Wykonawcy z zachowaniem 3-miesięcznego okresu wypowiedzenia ze skutkiem na koniec miesiąca kalendarzowego w przypadkach określonych w punktach od 13.1.1. do 13.1.6.”

- Prosimy o wyjaśnienie, czy prawo to dotyczy również działań/nie spełnienia wymogów przez podwykonawcę wskazanego przez Zamawiającego?

Odpowiedź na pytanie 20:

Zamawiający wskazuje Specjalistyczne prace serwisowe lub inne specjalistyczne usługi i w przypadku wskazania podmiotów, które mają to wykonać postępuje zgodnie z zapisami ustawy PZP.

Z poważaniem

Przewodniczący
Komisji Przetargowej

DYREKTOR BIURU ZAMÓWIEŃ

Mirosław Jabłoński

